
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

                               

Stalowa Wola, 21.05.2010 r. 

Or.III.3410-54/10  

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 
 w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Dostawa materiałów biurowych, plastycznych i dekoracyjnych do 
wykonania scenografii na przedstawienia w 13 stalowowolskich 

przedszkolach 

I. Nazwa i adres zamawiającego: 

Gmina Stalowa Wola,  
ul. Wolności 7,  
37-450 Stalowa Wola  
tel. (015) 643-35-40 
fax (015) 643-34-12 
adres strony internetowej Zamawiającego – http://bip.stalowawola.pl 
rodzaj Zamawiającego – administracja samorządowa 

II. Okre ślenie trybu zamówienia: 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29.stycznia.2004 roku 
Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm./ tj. o wartości 
zamówienia nie przekraczającą wyraŜoną w złotych równowartość kwoty 193 000 euro. 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
http://bip.stalowawola.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-1202 
Na wniosek wykonawcy specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać w 
Urzędzie Miasta Stalowa Wola 
ul. Wolności 7 
37-450 Stalowa Wola 
pok. 9 

IV .Okre ślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa fabrycznie nowych materiałów 

biurowych, plastycznych i dekoracyjnych do wykonania scenografii na przedstawienia 
w 13 stalowowolskich przedszkolach, według Przedmiaru zamówienia, stanowiącego 
załącznik do niniejszej specyfikacji. 

2. Zamówienie realizowane jest na potrzeby projektu „Gimnastyka mowy i języka – 
Program rozwoju mowy dzieci w gminie St. Wola” , realizowanego przez Gminę 

 



 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
 

3.  Stalowa Wola w ramach Priorytetu IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.1 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

4. Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

5. Dostarczone materiały muszą być wysokiej jakości, o wysokich walorach uŜytkowych 
oraz spełniać wymogi zawarte w Przedmiarze zamówienia, stanowiącym załącznik do 
niniejszej specyfikacji. 

6. Dostawa, o której mowa w pkt. 1 moŜe zawierać towary równowaŜne ze wskazanymi 
w Przedmiarze zamówienia, stanowiącym załącznik do niniejszej specyfikacji. 

7. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia zgodnie ze wszystkimi 
wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w niniejszej SIWZ. 

8. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować dostawę na własny koszt oraz dostarczyć 
przedmiot zamówienia na miejsce wskazane przez Zamawiającego. 

9. W przypadku zgłoszenia reklamacji, Zamawiający zobowiązany jest zwrócić na koszt 
Wykonawcy wyroby będące przedmiotem reklamacji w celu wymiany na wolne od 
wad. 

10. Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do dokumentów Wykonawcy związanych 
z realizowanym zamówieniem, w tym dokumentów finansowych. 

11. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych. 
12. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert wariantowych. 
13. Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty za pomocą aukcji elektronicznej. 
14. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

 
• Wspólny Słownik Zamówień: 

CPV 30190000 – 7 RóŜny sprzęt i artykuły biurowe  
           30125100 – 2 Wkłady barwiące 

V. Termin i miejsce wykonania zamówienia:  
                
Dostawa w ramach zamówienia musi być dostarczona do Urzędu Miasta Stalowa Wola, 37-
450 Stalowa Wola, ul. Narutowicza 14, pok. 28,w terminie 14 dni od daty podpisania umowy. 

VI. Warunki udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie 
następujących warunków: 

1. Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 

2. Posiadania wiedzy i doświadczenia. 
3. Dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia.  
4. Sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

2. Wykonawcy winni spełniać następujące szczegółowe warunki:  

1. Są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym; 



 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

2. Nie są wykluczeni z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1  ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

3. Zaakceptują warunki udziału w postępowaniu i postanowienia umieszczone we 
wzorze umowy, stanowiącym załącznik do niniejszej specyfikacji. 

4. Treść złoŜonej przez nich oferty będzie odpowiadać treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

3. Wspólne ubieganie się o zamówienie 
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie będące przedmiotem niniejszego 
postępowania przez kilku wykonawców, działających w trybie art. 23 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych, warunki udziału formalne, muszą być spełnione oddzielnie przez 
kaŜdego z tych wykonawców, natomiast określone powyŜej przez Zamawiającego warunki 
udziału merytoryczne mogą być spełnione łącznie przez wszystkich tych wykonawców.     
 
4. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o 
dokumenty złoŜone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku 
granicznego – spełnia albo nie spełnia.  
 
VII. Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w 
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
1) Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki:  

1. Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez Wykonawcę. 
2. Przedmiar zamówienia – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę – Załącznik nr 1 
3. Parafowany projekt umowy – Załącznik nr 3 
4. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na podstawie art. 22 

ust 1 ustawy z dnia 29.01.2004 - Prawo zamówień publicznych – Załącznik nr 2 
 
2) W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie   
zamówienia Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1, ustawy z 
dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Ŝąda następujących 
dokumentów: 

1. oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1  ustawy 
z dnia 29.01.2004 r – Prawo zamówień publicznych – załącznik nr 2 

2. aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

3) JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada dokument wystawiony w kraju, w którym ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, Ŝe :  

 



 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
 

 
 
1. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, 

VIII. Informacja na temat wadium:  
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium  

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Nazwa kryterium – cena 
Znaczenia – 100% 

X. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty naleŜy składać w terminie do dnia 31.05.2010 r. do godz. 1200 
w siedzibie Zamawiającego, 
Urząd Miasta Stalowa Wola  
ul. Wolności 7, 
37-450 Stalowa Wola 
pokój nr 9 /parter/  

XI. Termin zwi ązania ofertą 
Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert. 

XII. Informacje dodatkowe  
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w 

art. 67 ust. 1 pkt 7 w wysokości do 20% wartości zamówienia. 

XIII. Data ogłoszenia o zamówienia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
21.05.2010 r.   

 
 


